

# 준공내역서

★공사명:2019 푸른수목원 위험수목 정비

구	분	금	액	비	고
총	공	사	비	금구백오십만원	
				₩9,500,000	
도	공	금	가	액	
				금팔백육십삼만육천삼백육십사원	
				₩8,636,364	
급	부	가	가	치	
				세	
				금팔십육만삼천육백삼십육원	
				₩863,636	
액	계			금구백오십만원	
				₩9,500,000	

주 소 : 서울시 강동구 성내로8길 9-17

상 호 : 주식회사 바 위 슬

대표자 : 박 춘 애



건공총괄내역서

구분	산출근거	금액	비고
1. 순공사비		5,845,519	
2. 재료비		361,325	
3. 직접노무비		5,212,225	
4. 경비		271,969	
5. 간접노무비	[3] x 11.5%	599,405	
6. 산재보험료	[3+5] x 3.75%	217,936	
7. 고용보험료	[3+5] x 0.87%	50,561	
8. 건강보험료	[3] x 3.23%		
9. 연금보험료	[3] x 4.5%		
10. 퇴직공제부금비	[3] x 2.3%		
11. 산업안전관리비	([2+3] x 1.85%) x 1.2		
12. 노인요양보험료	[8] x 8.51%	-	
13. 환경보전비	[1] x 0.3%		
14. 건설기계대여대금	[1] x 0.13%		
15. 하도급지급보증수수료	[2+3+4] x 0.081%		
16. 기타경비	[2+3+5] x 7.8%	481,490	
17. 일반관리비	[1+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16] x 6.0%	431,694	
18. 이윤	[3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17] x 15% 이하	1,009,759	
19. 폐기물처리비			
20. 공공가액	[1+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19]	8,636,364	
21. 부가가치세	[20] x 10.00%	863,636	
22. 도금액액	[20+21]	9,500,000	
23. 총공사비	[22]	9,500,000	



내역서

공종	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		누계율 (%)	비고				
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액						
*. 준공사비					5,845,519		361,325		5,212,225			271,969					
1) 전정 및 수목제거																	
수목전정	B110m-B200m	3	주		45,545.00		136,635		2,810.00		8,430	40,623.00		5,212,225	271,969		
수목전정	B210m-B300m	49	주		62,517.00		3,063,333		3,847.00		188,503	55,783.00		2,733,367	2,887.00	141,463	제 1호표
수목전정	B310m-B400m	29	주		79,894.00		2,316,926		4,951.00		143,579	71,210.00		2,065,090	3,733.00	108,257	제 2호표
수목전정	B410m-B500m 강전정	1	주		117,978.00		117,978		8,810.00		8,810	101,792.00		101,792	7,376.00	7,376	제 5호표
수목전정	B510m이상 강전정	1	주		210,647.00		210,647		12,003.00		12,003	190,107.00		190,107	8,537.00	8,537	제 6호표

